
UCHWAŁA NR X/48/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawek opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 poz. 1399 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość oraz stawki opłaty.

§ 2. 1. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny wynosi 8,00 zł za jedną osobę.

2. Ustala się wyższą, miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 18,00 zł za jedną 
osobę.

§ 3. 1. Zwalnia się w części z opłaty za godpodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw 
domowych, w których dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych 
z pomocy społecznej, o ktorej mowa w art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163).

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje w wysokości 2,00 zł za jedną osobę 
miesięcznie.

§ 4. 1. Traci moc uchwała Nr XXVIII/237/13 Rady Gminy Świeszyno z 28 marca 2013 r. 
w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 1716).

2. Traci moc uchwała Nr XXIII/200/12 Rady Gminy Świeszyno z 26 listopada 2012 r. 
w sprawie ustalania stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za mieszkańca 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 52).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.

Id: 8EFC3C07-16EE-4DEC-A03B-1409DCCE0941. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno 
oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 8EFC3C07-16EE-4DEC-A03B-1409DCCE0941. Podpisany Strona 2




